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Protokoll nr 1, konstituerande styrelsemöte i Malmens 
Samfällighetsförening 
 
Datum: Lördagen den 29 maj 2021 
Plats: Hos Inga-Lill Carlberg, Hjortstigen 67, Dalarö 
 
Närvarande: Jenny Berntstedt, Inga-Lill Carlberg, Oskar Levin, Tommy Cervin 
Frånvarande: Kennet Becker  
 
Under mötet diskuterades styrelsens konstituering, styrelsens utestående ärenden, nya 
aktuella ärenden, årsplanering samt tidpunkt för nästa styrelsemöte.  
 
1. Styrelsens konstituering 
Styrelseledamöterna kommer att inneha följande roller: 
 
Ordförande:  Jenny Berntstedt 
Kassör:  Oskar Levin 
Sekreterare:  Inga-Lill Carlberg 
Ledamot:  Tommy Cervin 
Suppleant:  Kennet Becker 
 
2. Styrelsens utestående ärenden 
Eftersom styrelsen nu har två nya medlemmar berättade Inga-Lill om de öppna ärenden som 
finns på styrelsens aktivitetslista.  
 
3. Nya aktuella ärenden 
Styrelsen diskuterade det nya ärende gällande samfällighetens försäkring som kommit upp 
under föreningsstämmans frågestund. Inga-Lill åtog sig att fylla på aktivitetslistan med detta 
ärende. 
 
4. Planering 
Inga-Lill åtog sig att skicka ut styrelsens Arbetsordning och Årsplanering samt Aktivitetslista 
till samtliga ledamöter. Hon åtog sig vidare att anmäla ny styrelse till Lantmäteriet. Styrelsen 
beslöt också att protokoll samt fakturor för årsavgifter ska skickas ut med fysisk post till 
medlemmarna den 30 juni. I detta utskick ska även en särskild sida som innehåller en 
uppmaning att anmäla sin epost-adress på samfällighetens hemsida samt att ansluta sig till 
den Facebook-grupp som har skapats för medlemmarna. Oskar åtog sig att hantera detta. 
 
5. Övriga frågor 
En av samfällighetens medlemmar, Michaela Sahlin Westerberg, har skickat ett förslag till 
styrelsen om tillåtelse av skyddsjakt på den vildsvinsgalt samt eventuellt något ytterligare 
vildsvin som stryker runt i området sedan en tid tillbaka. Detta mot bakgrund av den 
situation vi befinner oss i och som drabbat många i området Malmens samfällighetsförening 
med envisa vildsvin som förstör våra soptunnor, staket och grindar, gräsmattor, komposter  
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och annan egendom på våra tomter. Hon ansöker också om att få ersättning för den avgift 
om ca 1 700 kronor för det skottlossningstillstånd som först måste sökas hos 
polismyndigheten. 
 
Michaela Sahlin Westerberg, tillsammans med Hans Westerberg (jägare och hundförare 
sedan 28 år) och Mats Trygg (en mycket duktig och eftertraktad eftersöksjägare med 
utbildade eftersökshundar), önskar styrelsens tillstånd att under en vakjakt jaga och skjuta 
vildsvin på samfällighetens mark längs med Kattviksvägen, området Malmen som gränsar 
mot Kattvik. Michaela är själv utbildad jägare. Karta över området har bifogats samt Haninge 
kommuns svar som visar att de inte har något att erinra gällande denna skyddsjakt. 
 
Styrelsen beslöt att godkänna skyddsjakten, att ersätta avgiften om ca 1 700 kronor till 
polismyndigheten. Styrelsen beslöt också att inte göra anspråk på det eller de skjutna djuren 
utan att dessa tillfaller Michaela och hennes jaktteam.  
 
6. Tidpunkt för nästa styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte kommer att hållas Söndagen den 11 juli kl 16.00 hos Inga-Lill Carlberg på 
Hjortstigen 67. 
 
Vid protokollet    Justerat 
 
 
------------------------------    ----------------------------- 
Inga-Lill Carlberg    Jenny Berntstedt
  


